
58660                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 26 giugno 2025, n. 898
PR Puglia 2021-2027.Priorità 11-Azione 11.1 “Interventi di accompagnamento e assistenza tecnica”-Sub 
Azione 11.1.1 “Attività di Comunicazione, informazione e visibilità del Programma FESR”. Approvazione 
“Piano esecutivo delle azioni di Comunicazione 2025-2026” e Variazione al Bilancio di previsione annuale 
2025 e pluriennale 2025-2027 per complessivi € 2.150.902,53

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:
-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta.

VISTO il documento istruttorio della Struttura Speciale Comunicazione Istituzionale, concernente l’argomento 
in oggetto, condiviso con la Sezione Programmazione Unitaria per la parte contabile, e la conseguente 
proposta del Presidente della Giunta Regionale, di concerto con l’Assessore al Bilancio, per la parte relativa 
all’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione.

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa, dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA
1.	 di approvare il documento “Piano Esecutivo della comunicazione 2025/2026” - allegato A) al presente 

atto a formarne parte integrante e sostanziale - per il biennio 2025-2026;
2.	 di autorizzare lo stanziamento complessivo di euro 2.150.902,53, di cui euro 156.558,74 di applicazione 

avanzo, a valere sulle risorse dell’Azione 11.1.1 del PR Puglia FESR-FSE+ 2021/2027 - Interventi di 
accompagnamento e assistenza tecnica - Attività di Comunicazione, informazione e visibilità del 
Programma, nel rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs 
n.118/2011 per dare copertura alle attività di visibilità, trasparenza e comunicazione del Programma;

3.	 di applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione ai sensi dell’art. 42 comma 8 e seguenti 
del d.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., derivante dalle economie vincolate del capitolo U1110050 “Fondo di 
riserva per il cofinanziamento regionale di programmi comunitari (ART. 54, comma 1 LETT. A - L.R. N. 
28/2001)” per la somma di € 156.558,74;

4.	 di autorizzare la variazione al Bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025/2027, al Documento 
tecnico di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2025- 2027, approvato con D.G.R. n. 
26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 c. 2 del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. per euro 2.150.902,53 di cui 



                                                                                                                                58661Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

euro 156.558,74 di applicazione avanzo, come meglio specificato nella “sezione copertura finanziaria “ 
del presente provvedimento;

5.	 di dare atto che la copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.
ii.;

6.	 di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 118/2011, parte integrante del 
presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale 
conseguentemente all’approvazione della presente Deliberazione;

7.	 di autorizzare il Dirigente della Struttura Speciale Comunicazione Istituzionale della Regione Puglia, in 
qualità di Responsabile della Comunicazione del PR Puglia FESR-FSE 2021/2027 e Responsabile della 
Sub Azione 11.1.1 “Attività di Comunicazione, informazione e visibilità del Programma” del PR FESR 
FSE+ 2021-2027 ad operare sui capitoli di entrata e di spesa di cui alla Sezione Copertura finanziaria, la 
cui titolarità è el Dirigente della Sezione Programmazione Unitaria, per l’importo di complessivi euro 
2.500.000,00;

8.	 di demandare alla Struttura Speciale Comunicazione Istituzionale della Regione Puglia l’avvio degli 
interventi;

9.	 di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi	
ella L.R. n. 18 del 15 giugno 2023, all’interno della Sezione 1.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta

NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



58662                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

–
“Piano esecutivo delle azioni 

2026” e Variazione
ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

complessivi € 2.150.902,53



dell’Unione (rifusione);






transizione giusta, al Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, 



 l’Accordo di Partenariato Italia 2021/2027 per l’impiego dei fondi strutturali e di 
investimento europei (di seguito “fondi SIE”), adottato con decisione di esecuzione 



 la D.G.R. n. 1427 del 02 agosto 2018 avente ad oggetto: “Modificazioni ed 

Struttura speciale “Comunicazione Istituzionale” e ulteriori modifiche al D.P.G.R. 
n.443/2015”;


stata istituita la Struttura Speciale “Comunicazione Istituzionale”;

 la D.G.R. n. 675 del 26 aprile 2021 di conferimento dell’incarico di Direttore della 
Struttura Speciale “Comunicazione Istituzionale” all’avv. Rocco De Franchi;



2027, ai sensi dell’art. 48 del 



                                                                                                                                58663Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

 la D.G.R. 03 maggio 2023, n. 609 “Programma Regionale FESR
Governance del Programma: approvazione delle Responsabilità di attuazione” e, in 

lare, l’all. 1 che individua il responsabile di sub

 la D.G.R. del 03 maggio 2023 n. 603 recante “Programma Region
2027. Presa d’atto della metodologia e dei criteri di selezione delle operazioni 
approvati in sede di Comitato di Sorveglianza ai sensi dell’art 40 (2), lett. a) del Reg. 
(UE) n° 1060/2021”

 la D.G.R. del 05 novembre 2021 n. 1794 avente ad oggetto: “POR Puglia FESR FSE 

modello di alta organizzazione “MAIA 2.0” e ss.mm.ii.”;
 il D.P.G.R. dell’01 dicembre

organizzazione per l’attuazione del Programma Operativo FESR
 la Determinazione della Sezione Programmazione Unitaria n. 150 del 29/05/2024 “PR 

(Si.Ge.Co.) e dei relativi allegati”;


Programma, con relativa Sezione Regionale responsabile dell’attuazione;
 il D.P.R. 10 marzo 2025, n. 66 recante i criteri sull’ammissibilità della spesa per i 

VISTI ALTRESI’
 l’art. 18 del Decreto Legislativo 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati 

nali” ed il Regolamento UE 2016/679 “General Data Protection Regulation” in 


“Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs 118/2011”, recante disposizioni in 

 l’art. 51, 

 l’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011 all’utilizzo del risultato 

 la L.R. 31 dicembre 2024, n. 42 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
–

stabilità regionale 2025)”. 
 la L.R. 31 dicembre 2024, n. 43 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 

l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025 2027”. 
 la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 



58664                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025



 la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale 
per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

 n. 1295 recante “Valutazione di impatto di genere 



proposto dall’Agenda 2030 delle Nazioni Unite e con il nuovo corso delle politiche 
dell’Unione europea e degli indirizzi della Commissi
“un’Europa resiliente, sostenibile e giusta”, individuando priorità, obiettivi, risultati 

 il considerato 39 del Reg. UE 2021/1060 prevede che “Le autorità del programma e i 

ell’Unione e informarne il grande 

essenziali per conferire visibilità all’azione dell’Unione sul campo e dovrebbero 
e.”; 



 il PR Puglia, nell’ambito della Priorità 11 Assistenza tecnica, contempla l’Azio
–

 Azione 11.1.1 “Attività di Comunicazione, informazione e v
– FESR” prevede tra le tipologie di intervento da realizzare il supporto 

 l’articolo 22, paragrafo 3, lettera j) del Reg. (UE) 2021/1060 recita: “Ciascun 
programma stabilisce: (…) l’approccio previsto in termini di comunicazione e visibilità 

del bilancio  previsto  e  dei  pertinenti  indicatori  di sorveglianza e valutazione”;



                                                                                                                                58665Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

 il medesimo Reg. (UE) 2021/1060 disciplina, al Capo III “Visibilità, trasparenza e 
comunicazione”, gli adempimenti connessi alla visibilità del sostegno forn
e alla trasparenza dell’attuazione dei fondi e comunicazione sui programmi; 



Stato membro nell’ambito della visibilità, l’utilizzo dell’emblema dell’Unione e 
l’individuazione e le attività dei Responsabili della comunicazione e delle reti di 

 a approvato il documento “Linee Guida di 
attuazione delle azioni di Comunicazione”, contenente anche il resoconto delle 

l’inquadramento normativo e strategico e con l’analisi di 
dettaglio l’approccio, gli obiettivi e le finalità della strategia, la governance per la sua 



“Informativa sulle attività di comunicazione” del Comitato di Sorveglianza del PR 
, prevede che l’obiettivo principale 





, per le quali si ritiene di procedere all’adozione di un “Piano 
”, 

previsto dall’articolo 40 comma 1 del Regolamento (UE) n. 


alla collettività dall’utilizzo dei fondi della Politica di Coesione


i progetti e attività. In particolare, il “Piano Esecutivo della attività di 



58666                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

comunicazione 2025/2026” è uno strumento attraverso il quale vengono previste e  



on “Le linee guida di attuazione delle azioni di 
comunicazione” approvate con DGR n. 699/2024, il “Piano esecutivo delle attività di 

2026” identificandone:
Obiettivi generali e coerenza con l’approccio strategico di comuni

raggiungere nell’anno;

 di  approvare il documento “Piano Esecutivo della comunicazione 2025/2026” 



2027, approvato con D.G.R. n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 c. 2 del D.lgs. 

dall’applicazione della quota vincolata del risultato di amministrazione

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le 

ato Regolamento UE.” Il presente provvedimento sarà pubblicato in versione 



                                                                                                                                58667Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

approvato con D.G.R. n. 26/2025, ai sensi dell’art. 5

–

Il presente provvedimento comporta l’applicazione 
, ai sensi dell’art. 42 comma 8 

capitolo U1110050 “Fondo di riserva per il cofinanziamento regionale di programmi comunitari 
L.R. N. 28/2001)” del bilancio regionale come di seguito dettagliato:

–

–

810.350,47 € 518.269,36 €

367.573,62 € 208.695,07 €

€

€

–

156.558,74 € + 156.558,74 €



58668                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad 

dell’E

–

810.350,47 € €

–

367.573,62 € €

–

€

€

€ 
€ 

provvedimento e per € 349.097,47 con le somme 

–
965.550,00 € 643.700,00 € 1.609.250,00 €

–
374.100,00 € 249.400,00 € 623.500,00 €

–
160.350,00 € 106.900,00 € 267.250,00 €



                                                                                                                                58669Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

1.500.000,00 € € 2.500.000,00 €

all’allegato 4/2, par. 3.6, lett. c) “contributi a rendicontazione” del D. Lgs. 118/2011.

come innanzi illustrate, al sensi dell’art. 4, comma 4 lettere d) e) k) della L.R. n. 7/97, dell’art. 
44 comma 4 lettera a) della L.R. n. 7/2004 e dell’art.

di approvare il documento “Piano Esecutivo della comunicazione 2025/2026” 

, ai sensi dell’art. 42 

vincolate del capitolo U1110050 “Fondo di riserva per il cofinanzia
L.R. N. 28/2001)” per la somma di 

€ 156.558,74;

2027, approvato con D.G.R. n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 c. 2 del D.lgs. 

meglio specificato nella “sezione copertura finanziaria ” del presente 

di approvare l’Allegato E/1 di cui all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 118/2011, parte  

Ragioneria al Tesoriere regionale conseguentemente all’approvazione della presente 



58670                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

per l’importo di complessivi 

l’avvio degli interventi

ai sensi della L.R. n. 18 del 15 giugno 2023, all’interno della Sezione 1.

I sottoscritti attestano la regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e del
sensi dell’art. 6, co. 3, lett. da a) ad e) delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella 
Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374.

di concerto con l’Assessore al Bilancio, per la parte relativa all’utilizzo della 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

L’Assessore al Bilancio

esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della 

PASQUALE CURIONE
17.06.2025 16:24:26
GMT+02:00

ANNA ELISABETTA FAUZZI
17.06.2025 16:39:43
GMT+02:00

DE FRANCHI
ROCCO
17.06.2025
16:56:21
UTC

Pasquale Orlando
18.06.2025 16:30:03
GMT+01:00

FABIANO AMATI
19.06.2025 10:07:21
GMT+02:00

Michele Emiliano
19.06.2025 16:00:04
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 20/06/2025 11:28

Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                58671Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   



58672                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

ROCCO DE FRANCHI
11.06.2025 16:03:47
GMT+02:00



                                                                                                                                58673Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   



58674                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025



                                                                                                                                58675Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

•  
•  
•  
•  
•  
•  

–

’anno 
–

e potrà essere soggetto a modifiche e integrazioni nel corso dell’anno di realizzazione e tali modifiche, tracciate

•
• Obiettivi generali e coerenza con l’approccio strategico di comunicazione contenuto nel programma alla sezione Com

Pubblici (ed eventuali segmenti specifici) di riferimento prevalenti da raggiungere nell’anno;  



58676                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

•  

•  
•  

In linea con l’approccio nazionale unitario, sarà garantita una forte integrazione di canali e strumenti, con una forte atten

dell’innovazione; partenariato istituzionale, economico e sociale; sistema dei media; opinione pubblica in  generale, riconos

Rafforzare la visibilità del sostegno e del ruolo strategico svolto dalla UE in Puglia, per garantire un’informazione puntual

Evidenziare l’immagine UE
Rafforzare l’immagine dell’Unione Europea e valorizzare il ruolo dei fondi FESR

Evidenziare l’immagine Regione Puglia
Rafforzare l’immagine della Regione Puglia come motore della crescita del territorio

Garantire un’immagine coordinata per aumentare la riconoscibilità del PR e delle iniziative

Facilitare l’accesso ai finanziamenti

Mostrare l’uso delle risorse e risultati
Rendere facilmente reperibili e comprensibili dati e informazioni sull’impiego delle risorse



                                                                                                                                58677Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

•  

•  

•  

•  

I pubblici di riferimento prevalenti dell’azi

Tali azioni saranno orientate prevalentemente all’opinione pubblica in generale e a specifici target soprattutto 
rientrano anche la comunicazione dei risultati e degli impatti, il cui valore è profondamente connesso  all’incremento della 

all’ampliamento dell’accesso alle opportunità del PR;   

Azioni di comunicazione integrata e ascolto. Tali azioni saranno orientate tanto all’opinione pubblica, quanto a specifici se



58678                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

– –

dell’impiego delle risorse  eco

Evidenziare l’immagine UE

l’immagine della  

Facilitare l’accesso ai  

Mostrare l’uso delle risorse e i  

strumenti utilizzati  dall’Amministrazione 

L’attività prevede:

attività  dell’Amministrazione (news, 

l’aggiornamento, la manutenzione  e la 

dell’Amministrazione implementato

all’Amministrazione attraverso  

di report con l’indicazione degli  

dell’Amministrazione;  

l’aggiornamento dell’APP Mobile  

Facilitare l’accesso ai  

sui propri canali social l’avvio  
e i progressi del progetto o dell’opera  

l’hashtag #opportunitàpuglia.
Il racconto avrà l’effetto di aumentare  

l’immagine della  

Facilitare l’accesso ai  

Facilitare l’accesso ai  



                                                                                                                                58679Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

–

d’attuazione, sugli avvisi pubblici e/o rivolte

Evidenziare l’immagine UE

Evidenziare l’immagine della  

Mostrare l’uso delle risorse e i  

30 secondi inclusa l’ideazione e  

Il servizio prevede l’acquisto di spazi  

Evidenziare l’immagine UE

Evidenziare l’immagine della  

Mostrare l’uso delle risorse e i  

Facilitare l’accesso ai

Evidenziare l’immagine UE

Evidenziare l’immagine della  

Facilitare l’accesso ai  

Emblema dell’Unione presso la sede
dell’Autorità di Gestione

Evidenziare l’immagine UE



58680                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

– –

Evidenziare l’immagine UE

Evidenziare l’immagine della

Evidenziare l’immagine UE

Evidenziare l’immagine della

un’informativa che avverta i beneficiari che  
l’accettazione del finanziamento implica  
accettazione della loro inclusione nell’elenco  delle 

Evidenziare l’immagine UE

Evidenziare l’immagine della

all’Ufficio Relazioni Pubbliche (URP)

Facilitare l’accesso ai  
– –



                                                                                                                                58681Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   



58682                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

d’Europa?

IT’S WEEK

L’Artigiano in Fiera



                                                                                                                                58683Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

Questo paragrafo indica il budget complessivo previsionale per l’attuazione del Piano annuale, suddiviso 



58684                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

•  
•  

•  

•  
•  
•  
•  
•  
•  
•  

•  
•  

•
•  
•  

Organizzazione all’interno della Struttura speciale Comunicazione Istituzionale che l’Amministrazione mette in campo per la

EQ “Pianificazione strategica e coordinamento delle attività di comunicazione
della Politica di Coesione”;  

EQ “Interventi di accompagnamento e assistenza tecnica del PR Puglia 2021
– FESR”. Coordinamento con l’Ufficio stampa e AdG della Regione   nonché con le Agenzie regionali 

–

CONTABILITA’ E CONTROLLO DI GESTIONE;  

–

MARILISA MAGISTA’ e GIOVANNA SODANO –

–
–

L’organizzazione delle attività di comunicazione prevede la 
l’Ufficio

nell’affermazione degli obiettivi del Programma e de

dell’elenco degli interventi prioritari, nei settori strategici della politica di coesione europea (artt.4

Commissione Europea dell’OIS selezionata, sarà effettuato un supporto ai beneficiari e agli organismi che attuano gli strumen
operazioni il cui costo totale supera i 10 milioni di euro) nell’organizzazione dell’evento e/o delle attività di comunicazio

– all’iniziativa 



                                                                                                                                58685Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

dell’attività stessa, al suo costo e alla modalità di misurazione adottata per la quantificazione di output e

dell’app



58686                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025



                                                                                                                                58687Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

•  
•  

In linea con il quadro nazionale comune di rilevazione e misurazione delle azioni di comunicazione definito nell’ambito del c
all’art. 48 del RdC., a partire dal secondo anno di operatività del Programma sarà effettuato il monitoraggio e la  misurazio
realizzazione e risultato mediante l’utilizzo degli indicatori comuni:  

Saranno messi in campo azioni per la misurazione dell’efficacia della comunicazione messa i
2027 e di ulteriori progetti/strategie messe in campo all’interno del  programma, come 



58688                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

DE
LI

BE
RA

  N
. …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.
Ri

f. 
de

lib
er

a 
de

l …
. 

…
 .

…
…

…
n.

 …
…

...
.

D
E

 F
R

A
N

C
H

I
R

O
C

C
O

1
7

.0
6

.2
0

2
5

1
6

:2
6

:2
8

U
T

C



                                                                                                                                58689Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025                                                                                   

DE
LI

BE
RA

  N
. …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 



58690                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 58 del 21-7-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA
CIS DEL 2025 4 19.06.2025

PR PUGLIA 2021-2027.PRIORITÀ 11-AZIONE 11.1 "INTERVENTI DI ACCOMPAGNAMENTO E ASSISTENZA
TECNICA"-SUB AZIONE 11.1.1 #ATTIVITÀ DI COMUNICAZIONE, INFORMAZIONE E VISIBILITÀ DEL PROGRAMMA

FESR#. APPROVAZIONE #PIANO ESECUTIVO DELLE AZIONI DI COMUNICAZIONE2025-2026# E VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE ANNUALE 2025 E PLURIENNALE 2025-2027 PER COMPLESSIVI € 2.150.902,53

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 20/06/2025 11:27
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


